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Ayvacık Yerel Eylem Grubu ve Balsu iş birliğiyle fındık üreticilerine fındıkta verim ve
kaliteyi arttırmaya ve sürdürülebilir fındık yetiştiriciliğine yönelik eğitim düzenlendi. 

Elliye yakın fındık üreticisine ulaştığımız eğitimin ilk gününde fındık yetiştiriciliğinde iyi
tarım uygulamaları, çevre ve uyum, sertifikasyon süreçleri, iyi sosyal uygulamalar ve iş
sağlığı ve güvenliği eğitim modülleri aktarılırken, ikinci gününde uygulamalı eğitim
gerçekleştirildi. 

Fındık bahçesinde gerçekleştirilen eğitimde örnek budama ve gübreleme işlemleri
uygulamalı olarak aktarıldı.

Çocuk İşçiliği ile Mücadele kapsamında yapılan
çalışmalarımızın Genç Hayat Vakfı tarafından aktarıldığı
bölümde üreticiler, Ayvacık ilçesinde çocuk koruma
programımızın yürütüleceği hakkında bilgilendirildi. 



Kayıtlı İstihdam: Tarım İş Aracılarının Belgelendirilmesi
 
 

Tedarikçi Ziyaretleri 
 2022 yılı sertifikasyon hazırlıkları kapsamında Doğu ve Batı Karadeniz’de oluşacak yeni

üretici gruplarımızın belirlenmesi ve mevcut üreticilerimizin güncellenmesi için tedarikçi
ziyaretlerimizi sürdürüyoruz. 

İzlenebilirlik kriterlerinin ve sürdürülebilir fındık tarımının sağlanabilmesi amacıyla
gerçekleştirdiğimiz tedarikçi ziyaretlerimizde karşılıklı iş birliği protokolleri de
imzalanmaktadır. 

2021 fındık hasat döneminde ziyaret edip eğitim
verdiğimiz tarım iş aracılarına bu dönemde de
telefon ile ulaştık. Tarım iş aracılığının belgeli bir
şekilde yapılması gerektiğinin vurgulandığı
görüşmelerde, tarım iş aracılarının bulundukları
bölgeler öğrenilip bir haritalandırma çalışması
oluşturulmuştur.

Bu çalışma sonucuna göre Mardin, Diyarbakır,
Şırnak, Batman, Şanlıurfa, Kocaeli ve Sakarya
bölgelerinde yaşayan 68 belgesiz tarım iş aracısı
olduğu ve 59’unun belgelendirme çalışmalarına
katılmak istedikleri görülmüştür.

Mart 2022’de “Orijin” çalışmaları kapsamında
tarım iş aracılarına yönelik eğitim ve
belgelendirilme çalışmaları gerçekleştirilecektir.


